
 

令和４年 1 月 25 日 

保護者様  

渋谷区立広尾中学校  

校 長 山本 茂浩  

「若木祭展示の部」開催時期変更のお知らせ 

 

厳寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃より本校の教育活動に御理解・御協力をいただき誠にありがとうございます。  

さて、1 月 26 日(水)～1 月 29 日(土)の期間に、本校小体育館にて「若木祭展示の部」を開催す

る予定でしたが、学級閉鎖等により準備を円滑に行うことができないため、期間を変更し開催い

たします。  

御多用のところとは存じますが、ぜひ御来校いただき、生徒の展示発表を御覧いただきますよ

うお願い申し上げます。  

記 

１ 日 時  ２月１日(火)～２月４日(金) 9：00～17：00（４日(金)は 15：00 まで）  

２ お願い  

・東門よりお入りください。受付は小体育館入口になります。受付名簿に御記入ください。  

・入場の際には、マスクを着用の上、手指消毒をお願いします。  

・体調がすぐれない場合は、見学をお控えください。  

・ネームプレート（会員証）、上履き及び外履き入れを御持参ください。  

・自転車で来校の際は、東門を入り、体育館入口前に駐輪をするようにお願いします。  

・見学会場は暖房設備がございません、防寒対策をした上御来校ください。  

・見学者の集中を避けるため、見学時間を学年ごとに指定させていただきます。よろしくお願

いします。  

 １日(火) ２日(水) ３日(木) ４日(金) 

 9：00～11：00 １学年保護者  ２学年保護者  ３学年保護者  ３学年保護者  

11：00～13：00 地域の方  ２学年保護者  

13：00～15：00 ２学年保護者  ３学年保護者  １学年保護者  １学年保護者  

15：00～17：00 ３学年保護者  １学年保護者  ２学年保護者   

 

３ 生徒の見学予定時間(保護者の方も同時に見学していただいて構いません。 ) 

  ２月４日(金) １学年 11：50～12：40 14：35～15：25  

  ２月２日(水) ２学年  8：50～ 9：40 11：50～12：40 

２月３日(木) ３学年 10：50～11：40 14：35～15：25  

 

〔問い合せ先〕渋谷区立広尾中学校  

副校長 久保 広之  

電 話 3400-2440 


